令和 ５年 ４ 月２９日

成田剣道連盟会員 各位

       成 田 剣 道 連 盟

    会 長  秋 葉 正 孝

令和 5年度成田剣道連盟総会開催について

平素より、本連盟の活動にご協力をいただき誠に有難うございます。

みだしのことについて、下記の通り開催致します。つきましては会員各位万障

お繰り合わせの上ご出席頂きますようお願い申し上げます。

記

１ 日  時  令和５年５月１４日（日）級審査会終了後１３時より予定

２ 会  場  重兵衛スポーツフィールド中台 体育館（成田市体育館）

                会議室 または アリーナ

      成田市中台５－２

０４７６－２６－７２５１

３ 議  題  ①令和４年度決算

        ②令和４年度事業報告

③令和５年度事業計画

④令和５年度予算

⑤その他